correspondente ao fornecimento dos materiais esportivos, objeto deste contrato; 

5.3. Notificar a Contratada, por escrito, fixando-lhe prazo para corrigir defeitos ou 
irregularidades encontradas na execução do objeto contratado; 

CLÁUSULA SEXTA– PREÇO. 
6.1. O preço do objeto contratado é de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil 
reais), incluídas todas as despesas necessárias à sua perfeita execução, nos termos da 
proposta apresentada. 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,